
男性会員様につきましては、近隣の「LAVAフルルガーデン八千代店」へ統合させていただく運び
となりました。これからも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

お客様各位

いつもLAVAをご利用いただき、誠にありがとうございます。

また、LAVAイオンタウン東習志野店の休業によりご不便をおかけしておりますこと、心より
お詫び申し上げます。
この度、イオンタウン東習志野店は諸般の事情により、2025年12月1日（月）に女性専用店
舗としてリニューアルオープンすることとなりました。

■リニューアルオープン日：2025年12月1日（月）

期間：2025年8月15日(金) ～ 2025年12月25日(木)

【お知らせ】
LAVAイオンタウン東習志野店
  リニューアルオープンについて

金曜日
千葉県習志野市東習志野6-7-8 イオンタウン東習志野1F

【定休日】
【住　所】

【店舗情報】 
LAVAイオンタウン東習志野店（女性専用）

実籾駅

八千代台駅

京
成
本
線

「工業団地中央」バス停

「工業団地入口」
バス停ヤマダ電機

57

ロイヤルホーム
センター

（イオンタウン東習志野）
1F



なお、詳細につきましては、9月上旬までにメールまたは郵送にてご案内を差し上げる予定です。
ご案内まで少々お時間をいただきますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

みなさまにはお手数をおかけいたしますが、サービスの向上・改善に努めてまいりますので、 
引き続きご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。
ご不明点･ご不安な点等ございましたら、店舗スタッフ・お問合せフォームまでお問い合わせください。

2025年8月15日（金）
ホットヨガスタジオLAVA運営本部

期間：2025年8月15日(金) ～ 2025年12月25日(木)

不定休
千葉県八千代市村上南1-3-1 フルルガーデン八千代3F

【定休日】
【住　所】

【男性会員様の統合先店舗情報】 
LAVAフルルガーデン八千代店（男女共用）

東葉高速線

京
成
本
線

296
16

村上駅
東葉勝田台駅

勝田台駅

村上

（フルルガーデン八千代）
3F

イトーヨーカドー


